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Koncerty, wystawy, zwiedzanie, warsztaty, wykłady, prezentacje – 14 i 15 sierpnia krakowskie i
podkrakowskie kościoły oraz klasztory po raz kolejny szeroko otworzyły swoje drzwi w ramach organizowanej
przez miasto Nocy Cracovia Sacra. W tym roku w wydarzeniu wzięło udział aż 30 tys. osób.

Tegoroczna 16. edycja nocy Cracovia Sacra poświęcona była motywom roślinnym w sztuce sakralnej.
Nawiązywały do nich wydarzenia zaproponowane przez krakowskie kościoły, klasztory i instytucje
kultury. Krakowianie oraz goście 14 i 15 sierpnia uczestniczyli między innymi w koncertach: Chóru i
Orkiestry Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze", artystów Teatru Loch Camelot i
chóru Kameralnego Auxilium, zespołu OCTAVA ensemble, Orkiestry Kameralnej św. Krzysztofa Miasta
Stołecznego Wilna oraz w projekcie przybliżającym i objaśniającym bogatą symbolikę przedstawień
roślinnych polichromii i witraży w bazylice franciszkanów. Tegoroczna edycja to także szereg wystaw
plenerowych, warsztaty i wykłady. We wszystkich wydarzeniach wzięło udział 30 tys. osób.

Noc Cracovia Sacra to część cyklu Krakowskie Noce, którego ideą jest popularyzacja uczestnictwa w
kulturze i zaproszenie do korzystania z atrakcyjnej oferty miasta. To jednocześnie promocja
dziedzictwa i kultury Krakowa oraz jego potencjału twórczego.

Projekt Krakowskie Noce składa się z siedmiu odsłon. Poza Nocą Cracovia Sacra i zrealizowanymi już
tegorocznymi edycjami Nocy Kin Studyjnych, Muzeów, Tańca, Teatrów i Jazzu, krakowianie i goście w
tym roku będą mogli wziąć udział jeszcze w zaplanowanej na październik Nocy Poezji.

Szczegółowe programy poszczególnych odsłon publikowane są na stronie krakowskienoce.pl.
Dodatkowe informacje można także znaleźć na Facebooku i Instagramie.

Organizatorem cyklu jest Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK, który przygotowuje
poszczególne odsłony we współpracy z instytucjami kultury i partnerami.

Patroni medialni cyklu Krakowskie Noce 2023: TVP Kraków, Radio Kraków, „Gazeta Wyborcza”
Kraków, Love Kraków, Dwutygodnik KRAKÓW.PL.

http://www.krakowskienoce.pl
https://www.facebook.com/KrakowskieNoce
https://www.instagram.com/krakowskienoce/

